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Datum Zdroj Text MD DDoklad

FIO banka 2002594764-volby 2024221480

0,00FioV0010002 Úhrada FP č. 24FP059, časopis Vaše 4 2406 2/1 strany 264 990,00BV24.06.2024 -264 990,00
0,00FioV0010003 Úhrada FP č. 24FP058, časopis Vaše 4 2406 1/1 strana 29 040,00BV24.06.2024 -294 030,00

-294 030,00Červen Obrat: 0,00 294 030,00

0,00FioV0030002 Úhrada FP č. 24FP071, tisk a dodání velkoplošných plakátů  46 814,90BV07.08.2024 -340 844,90
0,00FioV0030003 Úhrada FP č. 24FP069, ROLL UP 85x200 + doprava 5 245,35BV07.08.2024 -346 090,25
0,00FioV0030004 Úhrada FP č. 24FP074, pronájem a výlep rekl.ploch - Senát - vol.obvod 35, 1.8.-31.8.24  (8 ks)113 256,00BV07.08.2024 -459 346,25
0,00FioV0030005 Úhrada FP č. 24FP077, Mladý Svět 2407 2/1 strany 53 240,00BV07.08.2024 -512 586,25
0,00FioV0030006 Úhrada FP č. 24FP080, volební speciál Harrachov 242 242,00BV07.08.2024 -754 828,25
0,00FioV0030007 Úhrada FP č. 24FP073, pronájem a výlep rekl.ploch - Senát - vol.obvod 35, 1.8.-29.8.24  (10 ks)127 050,00BV07.08.2024 -881 878,25
0,00FioV0030008 Úhrada FP č. 24FP072, tisk a dodání velkoplošných plakátů - Senát - vol.obvod 357 260,00BV07.08.2024 -889 138,25
0,00FioV0030009 Úhrada FP č. 24FP075, grafické práce 6.+7./2024- návrh BB,CLV,RLB33 000,00BV07.08.2024 -922 138,25
0,00FioV0030012 Úhrada FP č. 24FP076, pronájem a výlep rekl.ploch - Senát - 1.8.-31.8.24  (28 ks+ 8 ks)316 838,50BV08.08.2024 -1 238 976,75
0,00FioV0030014 Úhrada FP č. 24FP078, časopis Vaše 4 2407 2/1 strany 294 030,00BV12.08.2024 -1 533 006,75
0,00FioV0030017 Úhrada FP č. 24FP081, volební speciál Praha 289 432,00BV12.08.2024 -1 822 438,75
0,00FioV0030020 Úhrada FP č. 24FP086, správní poplatek - zvláštní užívání - Husovo nám v Lomnici nad Popelkou100,00BV21.08.2024 -1 822 538,75
0,00FioV0030023 Úhrada FP č. 24FP082, pronájem a výlep rekl.ploch - Senát , 15.8.-31.8.24  (11 ks)175 616,98BV29.08.2024 -1 998 155,73
0,00FioV0030026 Úhrada FP č. 24FP085, Deník Extra - Jablonecký deník, Deník.cz - liberecký, ceskolipsky, All web73 326,00BV29.08.2024 -2 071 481,73
0,00FioV0030027 Úhrada FP č. 24FP083, Náš Region - Praha 2434 2/1 strany 26 620,00BV29.08.2024 -2 098 101,73
0,00FioV0030028 Úhrada FP č. 24FP084, Deník Extra - Pražský deník, Deník.cz 60 500,00BV29.08.2024 -2 158 601,73

-1 864 571,73Srpen Obrat: 0,00 1 864 571,73

0,00FioV0040002 Úhrada FP č. 24FP087, Inzerce - volby 57 862,00BV02.09.2024 -2 216 463,73
0,00FioV0040004 Úhrada FP č. 24FP101, pronájem pozemku v k.ú. Chodov 7.9.241 210,00BV05.09.2024 -2 217 673,73
0,00FioV0040005 Úhrada FP č. 24FP093, pronájem a výlep rekl.ploch - Senát - voleb.obvod č. 35 -1.9.-29.9.24  (3 86 394,00BV05.09.2024 -2 304 067,73
0,00FioV0040006 Úhrada FP č. 24FP091, pronájem a výlep rekl.ploch - Senát - 1.9.-15.9.24  (11ks) 175 616,98BV05.09.2024 -2 479 684,71
0,00FioV0040007 Úhrada FP č. 24FP092, pronájem a výlep rekl.ploch - Senát - 1.9.-29.9.24  (8 ks) + tisk 3 ks vel119 644,80BV05.09.2024 -2 599 329,51
0,00FioV0040008 Úhrada FP č. 24FP090, pronájem a výlep rekl.ploch - Senát - 1.9.-29.9.24  (20 ks) + tisk 3 ks ve256 096,50BV05.09.2024 -2 855 426,01
0,00FioV0040010 Úhrada FP č. 24FP099, reklamní trika 7 502,00BV12.09.2024 -2 862 928,01
0,00FioV0040011 Úhrada FP č. 24FP098, video služby 5 000,00BV12.09.2024 -2 867 928,01
0,00FioV0040012 Úhrada FP č. 24FP097, správa sociálních sítí 24 200,00BV12.09.2024 -2 892 128,01
0,00FioV0040013 Úhrada FP č. 24FP096, inzerce na webovém portále regionálnínoviny.eu60 500,00BV12.09.2024 -2 952 628,01
0,00FioV0040015 Úhrada FP č. 24FP102, PVC bannery 15 075,00BV12.09.2024 -2 967 703,01
0,00FioV0040017 Úhrada FP č. 24FP106, inzerce Seznam.cz 84 699,96BV13.09.2024 -3 052 402,97
0,00FioV0040019 Úhrada FP č. 24FP095, Náš Region - Praha 2437 2/1 strany 36 300,00BV16.09.2024 -3 088 702,97

-930 101,24Září Obrat: 0,00 930 101,24

0,00FioV0050005 Úhrada FP č. 24FP115, zpracování a výprava zásilek z Postkompletu Ústí nad Labem akce 413(RiM Al88 513,92BV30.10.2024 -3 177 216,89
0,00FioV0050006 Úhrada FP č. 24FP107, Náš Region - Praha 2438 - politická inzerce36 300,00BV30.10.2024 -3 213 516,89
0,00FioV0050007 Úhrada FP č. 24FP108, grafické práce v 8/2024 28 125,00BV30.10.2024 -3 241 641,89
0,00FioV0050008 Úhrada FP č. 24FP110, grafické práce: Reklamní Kampaň do Senátu ČR - pavel Sehnal, Tomáš Vašíček9 000,00BV30.10.2024 -3 250 641,89
0,00FioV0050009 Úhrada FP č. 24FP119, Floating Mafra 84 699,00BV30.10.2024 -3 335 340,89
0,00FioV0050010 Úhrada FP č. 24FP114, zpracování a výprava zásilek z Postkompletu Ústí nad Labem akce č. 407, (R117 107,29BV30.10.2024 -3 452 448,18
0,00FioV0050011 Úhrada FP č. 24FP111, pronájem a výlep rekl.ploch - Senát - 15.9.-30.9.24 (11 ks)175 616,98BV30.10.2024 -3 628 065,16

-539 362,19Říjen Obrat: 0,00 539 362,19

-3 628 065,16221480 Celkem 0,00 3 628 065,16

Dodavatelé321000

0,0024FP058 časopis Vaše 4 2406 1/1 strana 29 040,00FP17.06.2024 -29 040,00
0,0024FP059 časopis Vaše 4 2406 2/1 strany 264 990,00FP17.06.2024 -294 030,00

264 990,00FioV0010002 Úhrada FP č. 24FP059, časopis Vaše 4 2406 2/1 strany 0,00BV24.06.2024 -29 040,00
29 040,00FioV0010003 Úhrada FP č. 24FP058, časopis Vaše 4 2406 1/1 strana 0,00BV24.06.2024 0,00

0,00Červen Obrat: 294 030,00 294 030,00

0,0024FP069 ROLL UP 85x200 + doprava 5 245,35FP22.07.2024 -5 245,35
0,0024FP077 Mladý Svět 2407 2/1 strany 53 240,00FP25.07.2024 -58 485,35
0,0024FP071 tisk a dodání velkoplošných plakátů  46 814,90FP29.07.2024 -105 300,25
0,0024FP072 tisk a dodání velkoplošných plakátů - Senát - vol.obvod 35 7 260,00FP29.07.2024 -112 560,25
0,0024FP075 grafické práce 6.+7./2024- návrh BB,CLV,RLB 33 000,00FP31.07.2024 -145 560,25
0,0024FP078 časopis Vaše 4 2407 2/1 strany 294 030,00FP31.07.2024 -439 590,25

-439 590,25Červenec Obrat: 0,00 439 590,25

0,0024FP073 pronájem a výlep rekl.ploch - Senát - vol.obvod 35, 1.8.-29.8.24  (10 ks)127 050,00FP01.08.2024 -566 640,25
0,0024FP074 pronájem a výlep rekl.ploch - Senát - vol.obvod 35, 1.8.-31.8.24  (8 ks)113 256,00FP01.08.2024 -679 896,25
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0,0024FP076 pronájem a výlep rekl.ploch - Senát - 1.8.-31.8.24  (28 ks+ 8 ks)316 838,50FP01.08.2024 -996 734,75
0,0024FP098 video služby 5 000,00FP05.08.2024 -1 001 734,75

46 814,90FioV0030002 Úhrada FP č. 24FP071, tisk a dodání velkoplošných plakátů  0,00BV07.08.2024 -954 919,85
5 245,35FioV0030003 Úhrada FP č. 24FP069, ROLL UP 85x200 + doprava 0,00BV07.08.2024 -949 674,50

113 256,00FioV0030004 Úhrada FP č. 24FP074, pronájem a výlep rekl.ploch - Senát - vol.obvod 35, 1.8.-31.8.24  (8 ks)0,00BV07.08.2024 -836 418,50
53 240,00FioV0030005 Úhrada FP č. 24FP077, Mladý Svět 2407 2/1 strany 0,00BV07.08.2024 -783 178,50
242 242,00FioV0030006 Úhrada FP č. 24FP080, volební speciál Harrachov 0,00BV07.08.2024 -540 936,50
127 050,00FioV0030007 Úhrada FP č. 24FP073, pronájem a výlep rekl.ploch - Senát - vol.obvod 35, 1.8.-29.8.24  (10 ks)0,00BV07.08.2024 -413 886,50
7 260,00FioV0030008 Úhrada FP č. 24FP072, tisk a dodání velkoplošných plakátů - Senát - vol.obvod 350,00BV07.08.2024 -406 626,50
33 000,00FioV0030009 Úhrada FP č. 24FP075, grafické práce 6.+7./2024- návrh BB,CLV,RLB0,00BV07.08.2024 -373 626,50
316 838,50FioV0030012 Úhrada FP č. 24FP076, pronájem a výlep rekl.ploch - Senát - 1.8.-31.8.24  (28 ks+ 8 ks)0,00BV08.08.2024 -56 788,00

0,0024FP080 volební speciál Harrachov 242 242,00FP12.08.2024 -299 030,00
294 030,00FioV0030014 Úhrada FP č. 24FP078, časopis Vaše 4 2407 2/1 strany 0,00BV12.08.2024 -5 000,00
289 432,00FioV0030017 Úhrada FP č. 24FP081, volební speciál Praha 0,00BV12.08.2024 284 432,00

0,0024FP081 volební speciál Praha 289 432,00FP13.08.2024 -5 000,00
0,0024FP082 pronájem a výlep rekl.ploch - Senát , 15.8.-31.8.24  (11 ks) 175 616,98FP15.08.2024 -180 616,98
0,0024FP083 Náš Region - Praha 2434 2/1 strany 26 620,00FP19.08.2024 -207 236,98
0,0024FP086 správní poplatek - zvláštní užívání - Husovo nám v Lomnici nad Popelkou100,00FP19.08.2024 -207 336,98

100,00FioV0030020 Úhrada FP č. 24FP086, správní poplatek - zvláštní užívání - Husovo nám v Lomnici nad Popelkou0,00BV21.08.2024 -207 236,98
175 616,98FioV0030023 Úhrada FP č. 24FP082, pronájem a výlep rekl.ploch - Senát , 15.8.-31.8.24  (11 ks)0,00BV29.08.2024 -31 620,00
73 326,00FioV0030026 Úhrada FP č. 24FP085, Deník Extra - Jablonecký deník, Deník.cz - liberecký, ceskolipsky, All web0,00BV29.08.2024 41 706,00
26 620,00FioV0030027 Úhrada FP č. 24FP083, Náš Region - Praha 2434 2/1 strany 0,00BV29.08.2024 68 326,00
60 500,00FioV0030028 Úhrada FP č. 24FP084, Deník Extra - Pražský deník, Deník.cz 0,00BV29.08.2024 128 826,00

0,0024FP084 Deník Extra - Pražský deník, Deník.cz 60 500,00FP30.08.2024 68 326,00
0,0024FP085 Deník Extra - Jablonecký deník, Deník.cz - liberecký, ceskolipsky, All web ....73 326,00FP30.08.2024 -5 000,00

434 590,25Srpen Obrat: 1 864 571,73 1 429 981,48

0,0024FP090 pronájem a výlep rekl.ploch - Senát - 1.9.-29.9.24  (20 ks) + tisk 3 ks velkoploš.plakátů256 096,50FP01.09.2024 -261 096,50
0,0024FP091 pronájem a výlep rekl.ploch - Senát - 1.9.-15.9.24  (11ks)  175 616,98FP01.09.2024 -436 713,48
0,0024FP092 pronájem a výlep rekl.ploch - Senát - 1.9.-29.9.24  (8 ks) + tisk 3 ks velkoploš.plakátů119 644,80FP01.09.2024 -556 358,28
0,0024FP093 pronájem a výlep rekl.ploch - Senát - voleb.obvod č. 35 -1.9.-29.9.24  (3 + 5 ks) + tisk 8 ks ve86 394,00FP01.09.2024 -642 752,28
0,0024FP087 Inzerce - volby 57 862,00FP02.09.2024 -700 614,28

57 862,00FioV0040002 Úhrada FP č. 24FP087, Inzerce - volby 0,00BV02.09.2024 -642 752,28
0,0024FP108 grafické práce v 8/2024 28 125,00FP04.09.2024 -670 877,28
0,0024FP101 pronájem pozemku v k.ú. Chodov 7.9.24 1 210,00FP05.09.2024 -672 087,28

1 210,00FioV0040004 Úhrada FP č. 24FP101, pronájem pozemku v k.ú. Chodov 7.9.24 0,00BV05.09.2024 -670 877,28
86 394,00FioV0040005 Úhrada FP č. 24FP093, pronájem a výlep rekl.ploch - Senát - voleb.obvod č. 35 -1.9.-29.9.24  (3 0,00BV05.09.2024 -584 483,28
175 616,98FioV0040006 Úhrada FP č. 24FP091, pronájem a výlep rekl.ploch - Senát - 1.9.-15.9.24  (11ks) 0,00BV05.09.2024 -408 866,30
119 644,80FioV0040007 Úhrada FP č. 24FP092, pronájem a výlep rekl.ploch - Senát - 1.9.-29.9.24  (8 ks) + tisk 3 ks vel0,00BV05.09.2024 -289 221,50
256 096,50FioV0040008 Úhrada FP č. 24FP090, pronájem a výlep rekl.ploch - Senát - 1.9.-29.9.24  (20 ks) + tisk 3 ks ve0,00BV05.09.2024 -33 125,00

0,0024FP095 Náš Region - Praha 2437 2/1 strany 36 300,00FP09.09.2024 -69 425,00
0,0024FP096 inzerce na webovém portále regionálnínoviny.eu 60 500,00FP09.09.2024 -129 925,00
0,0024FP097 správa sociálních sítí 24 200,00FP09.09.2024 -154 125,00
0,0024FP099 reklamní trika 7 502,00FP09.09.2024 -161 627,00
0,0024FP102 PVC bannery 15 075,00FP11.09.2024 -176 702,00

7 502,00FioV0040010 Úhrada FP č. 24FP099, reklamní trika 0,00BV12.09.2024 -169 200,00
5 000,00FioV0040011 Úhrada FP č. 24FP098, video služby 0,00BV12.09.2024 -164 200,00
24 200,00FioV0040012 Úhrada FP č. 24FP097, správa sociálních sítí 0,00BV12.09.2024 -140 000,00
60 500,00FioV0040013 Úhrada FP č. 24FP096, inzerce na webovém portále regionálnínoviny.eu0,00BV12.09.2024 -79 500,00
15 075,00FioV0040015 Úhrada FP č. 24FP102, PVC bannery 0,00BV12.09.2024 -64 425,00

0,0024FP106 inzerce Seznam.cz 84 699,96FP13.09.2024 -149 124,96
84 699,96FioV0040017 Úhrada FP č. 24FP106, inzerce Seznam.cz 0,00BV13.09.2024 -64 425,00

0,0024FP111 pronájem a výlep rekl.ploch - Senát - 15.9.-30.9.24 (11 ks) 175 616,98FP15.09.2024 -240 041,98
0,0024FP107 Náš Region - Praha 2438 - politická inzerce 36 300,00FP16.09.2024 -276 341,98

36 300,00FioV0040019 Úhrada FP č. 24FP095, Náš Region - Praha 2437 2/1 strany 0,00BV16.09.2024 -240 041,98
0,0024FP114 zpracování a výprava zásilek z Postkompletu Ústí nad Labem akce č. 407, (RiM Aliance pro budoucn117 107,29FP18.09.2024 -357 149,27
0,0024FP115 zpracování a výprava zásilek z Postkompletu Ústí nad Labem akce 413(RiM Aliance pro budoucnost o88 513,92FP18.09.2024 -445 663,19
0,0024FP119 Floating Mafra 84 699,00FP20.09.2024 -530 362,19
0,0024FP110 grafické práce: Reklamní Kampaň do Senátu ČR - pavel Sehnal, Tomáš Vašíček, 10.9.-22.9.20249 000,00FP23.09.2024 -539 362,19

-534 362,19Září Obrat: 930 101,24 1 464 463,43

88 513,92FioV0050005 Úhrada FP č. 24FP115, zpracování a výprava zásilek z Postkompletu Ústí nad Labem akce 413(RiM Al0,00BV30.10.2024 -450 848,27
36 300,00FioV0050006 Úhrada FP č. 24FP107, Náš Region - Praha 2438 - politická inzerce 0,00BV30.10.2024 -414 548,27
28 125,00FioV0050007 Úhrada FP č. 24FP108, grafické práce v 8/2024 0,00BV30.10.2024 -386 423,27
9 000,00FioV0050008 Úhrada FP č. 24FP110, grafické práce: Reklamní Kampaň do Senátu ČR - pavel Sehnal, Tomáš Vašíček0,00BV30.10.2024 -377 423,27
84 699,00FioV0050009 Úhrada FP č. 24FP119, Floating Mafra 0,00BV30.10.2024 -292 724,27
117 107,29FioV0050010 Úhrada FP č. 24FP114, zpracování a výprava zásilek z Postkompletu Ústí nad Labem akce č. 407, (R0,00BV30.10.2024 -175 616,98
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175 616,98FioV0050011 Úhrada FP č. 24FP111, pronájem a výlep rekl.ploch - Senát - 15.9.-30.9.24 (11 ks)0,00BV30.10.2024 0,00
539 362,19Říjen Obrat: 539 362,19 0,00

0,00321000 Celkem 3 628 065,16 3 628 065,16

Spotřeba materiálu501000

15 075,0024FP102 PVC bannery 0,00FP11.09.2024 15 075,00
15 075,00Září Obrat: 15 075,00 0,00

15 075,00501000 Celkem 15 075,00 0,00

Ostatní služby-nájemné, konzultace, monitoring518001

29 040,0024FP058 časopis Vaše 4 2406 1/1 strana 0,00FP17.06.2024 29 040,00
264 990,0024FP059 časopis Vaše 4 2406 2/1 strany 0,00FP17.06.2024 294 030,00

294 030,00Červen Obrat: 294 030,00 0,00

5 245,3524FP069 ROLL UP 85x200 + doprava 0,00FP22.07.2024 299 275,35
53 240,0024FP077 Mladý Svět 2407 2/1 strany 0,00FP25.07.2024 352 515,35
46 814,9024FP071 tisk a dodání velkoplošných plakátů  0,00FP29.07.2024 399 330,25
7 260,0024FP072 tisk a dodání velkoplošných plakátů - Senát - vol.obvod 35 0,00FP29.07.2024 406 590,25
33 000,0024FP075 grafické práce 6.+7./2024- návrh BB,CLV,RLB 0,00FP31.07.2024 439 590,25
294 030,0024FP078 časopis Vaše 4 2407 2/1 strany 0,00FP31.07.2024 733 620,25

439 590,25Červenec Obrat: 439 590,25 0,00

127 050,0024FP073 pronájem a výlep rekl.ploch - Senát - vol.obvod 35, 1.8.-29.8.24  (10 ks)0,00FP01.08.2024 860 670,25
113 256,0024FP074 pronájem a výlep rekl.ploch - Senát - vol.obvod 35, 1.8.-31.8.24  (8 ks)0,00FP01.08.2024 973 926,25
316 838,5024FP076 pronájem a výlep rekl.ploch - Senát - 1.8.-31.8.24  (28 ks+ 8 ks) 0,00FP01.08.2024 1 290 764,75
5 000,0024FP098 video služby 0,00FP05.08.2024 1 295 764,75

242 242,0024FP080 volební speciál Harrachov 0,00FP12.08.2024 1 538 006,75
289 432,0024FP081 volební speciál Praha 0,00FP13.08.2024 1 827 438,75
175 616,9824FP082 pronájem a výlep rekl.ploch - Senát , 15.8.-31.8.24  (11 ks) 0,00FP15.08.2024 2 003 055,73
26 620,0024FP083 Náš Region - Praha 2434 2/1 strany 0,00FP19.08.2024 2 029 675,73

100,0024FP086 správní poplatek - zvláštní užívání - Husovo nám v Lomnici nad Popelkou0,00FP19.08.2024 2 029 775,73
60 500,0024FP084 Deník Extra - Pražský deník, Deník.cz 0,00FP30.08.2024 2 090 275,73
73 326,0024FP085 Deník Extra - Jablonecký deník, Deník.cz - liberecký, ceskolipsky, All web ....0,00FP30.08.2024 2 163 601,73

1 429 981,48Srpen Obrat: 1 429 981,48 0,00

256 096,5024FP090 pronájem a výlep rekl.ploch - Senát - 1.9.-29.9.24  (20 ks) + tisk 3 ks velkoploš.plakátů0,00FP01.09.2024 2 419 698,23
175 616,9824FP091 pronájem a výlep rekl.ploch - Senát - 1.9.-15.9.24  (11ks)  0,00FP01.09.2024 2 595 315,21
119 644,8024FP092 pronájem a výlep rekl.ploch - Senát - 1.9.-29.9.24  (8 ks) + tisk 3 ks velkoploš.plakátů0,00FP01.09.2024 2 714 960,01
86 394,0024FP093 pronájem a výlep rekl.ploch - Senát - voleb.obvod č. 35 -1.9.-29.9.24  (3 + 5 ks) + tisk 8 ks ve0,00FP01.09.2024 2 801 354,01
57 862,0024FP087 Inzerce - volby 0,00FP02.09.2024 2 859 216,01
28 125,0024FP108 grafické práce v 8/2024 0,00FP04.09.2024 2 887 341,01
1 210,0024FP101 pronájem pozemku v k.ú. Chodov 7.9.24 0,00FP05.09.2024 2 888 551,01
36 300,0024FP095 Náš Region - Praha 2437 2/1 strany 0,00FP09.09.2024 2 924 851,01
60 500,0024FP096 inzerce na webovém portále regionálnínoviny.eu 0,00FP09.09.2024 2 985 351,01
24 200,0024FP097 správa sociálních sítí 0,00FP09.09.2024 3 009 551,01
7 502,0024FP099 reklamní trika 0,00FP09.09.2024 3 017 053,01
84 699,9624FP106 inzerce Seznam.cz 0,00FP13.09.2024 3 101 752,97
175 616,9824FP111 pronájem a výlep rekl.ploch - Senát - 15.9.-30.9.24 (11 ks) 0,00FP15.09.2024 3 277 369,95
36 300,0024FP107 Náš Region - Praha 2438 - politická inzerce 0,00FP16.09.2024 3 313 669,95
117 107,2924FP114 zpracování a výprava zásilek z Postkompletu Ústí nad Labem akce č. 407, (RiM Aliance pro budoucn0,00FP18.09.2024 3 430 777,24
88 513,9224FP115 zpracování a výprava zásilek z Postkompletu Ústí nad Labem akce 413(RiM Aliance pro budoucnost o0,00FP18.09.2024 3 519 291,16
84 699,0024FP119 Floating Mafra 0,00FP20.09.2024 3 603 990,16
9 000,0024FP110 grafické práce: Reklamní Kampaň do Senátu ČR - pavel Sehnal, Tomáš Vašíček, 10.9.-22.9.20240,00FP23.09.2024 3 612 990,16

1 449 388,43Září Obrat: 1 449 388,43 0,00

3 612 990,16518001 Celkem 3 612 990,16 0,00

Zdroj: BV - bankovní výpis, FP - faktura přijatá, FV - faktura vydaná, PO - pokladna, IN - interní doklad, OP - ostatní pohledávka, OZ - 
ostatní závazek, PH - prodejka, PZ - přijatá zálohová faktura, SKMP - převod, SKMV - výroba, SKP - sklad příjem, SKV - sklad výdej, 
VZ - vydaná zálohová faktura

Tisk vybraných záznamů: Středisko = VOLBY, Datum >= 01.06.2024, Datum <= 31.12.2024


